11001 41 05 009 2019 00686, promovido por el señor TULIO 
ALBERTO PEÑALOZA, contra el señor GERARDO AGUIRRE GONZÁLEZ, 
dentro del cual se libró mandamiento de pago el pasado treinta (30) de agosto 
del año en curso por las sumas de CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($102.678), DOS MILLONES 
CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE. 
($2.102.668,00) y DOS MILLONES CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($2.102.668,00), las cuales deben ser 
indexadas al momento de su pago”. 

SEGUNDO: Lo así dispuesto forma parte integral de la referida providencia.